СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КАРАСЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(двадцать первой  сессии)

06.09.2022                                                                                                            № 1

Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов  в селе Карасево  Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

             В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п  О реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов и Уставом Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования  на реализацию проекта в случае победы в конкурсном отборе инициативных проектов.
2 . Опубликовать настоящее решение в печатном издании "Карасевский вестник" и на официальном сайте Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу с момента его  принятия.

И. о. Главы  Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                    Е.Е.Рогалева

Председатель Совета депутатов
Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                      И.Г.Клокова